
 Virksund den 14. december 2022 

 
 
Hermed et kort referat fra Borgermødet den 13. december 2022 angående fremtidige 
kræmmerkeder: 
 

1. Kort problematisering ved ML 

a. Kan vi finde en eller flere tovholdere til at afløse Lindy Gandrup 
b. Hvis ikke – hvad skal vi så stille op med det og hvad er foreningens økonomi 

 
2. Kort gennemgang af økonomien 

a. Med Kræmmermarked 
b. Uden Kræmmermarked 

 
Konklusionen må være, at vi vil kunne generere et overskud på plus/minus 10.000 kr. hvis 
der ikke afholdes nogen form for indtægtsgivende aktiviteter. Så selv uden 
Kræmmermarked kan økonomien godt hænge sammen med almindelig drift og vedligehold. 
Der bliver selvfølgelig ikke plads til så store investeringer som i 2022, med mindre man 
søger midler andre steder. 

 
3. Gennemgang af opgaverne ved Lindy Gandrup 

a. Der bliver selvfølgelig en overdragelse fra Gitte Steinicke og Lindy Gandrup 
b. Mappen/drejebog med de forskellige opgaver og navne ligger klar 
c. Det blev præciseret, at det ikke har været et problem at skaffe ansvarlige til at stå for 

morgenmad, tombola, kaffestue, parkering, toiletvogne, renovation m.m.  
 
Det som mangler er en overordnet tovholder for Virksund Kræmmermarked som 
koordinerer møder og markedet samt har kontakten til kræmmerne med hensyn til 
pladsbestilling og betaling. 

 
Konklusion: 
Der blev ikke på mødet fundet en/flere som vil påtage sig opgaven.  
Det blev besluttet, at alle mødedeltagere i deres omgangskreds skal efterlyse en eller flere 
personer til opgaven. 
Der skal meldes tilbage til bestyrelsen senest mandag den 19. december 2022 på 
virksund.borgerforening@gmail.com eller på tlf. 51 81 41 26. 
 
Hvis ikke der er nogen som melder sig til opgaven betragter bestyrelsen Virksund 
Kræmmermarked 2023 for aflyst. 
Hvis der er ønsker om et Kræmmermarked i 2024 kan man bringe det op på den ordinære 
generalforsamling marts 2023. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Bestyrelsen for Virksund Borgerforening 
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